ЗАКОН
Республики Татарстан

О признании утратившими силу отдельных
законодательных актов Республики Татар­
стан о защ ите прав потребителей

Статья 1. Признать утратившими силу:
Закон Республики Татарстан "О защите прав потребителей" (Ведомо­

сти Государственного Совета Татарстана, 1997, № 7);
Постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 16

апреля 1997 года №  1134 "О порядке введения в действие Закона Республики
Татарстан "О защите прав потребителей" (Ведомости Государственного Со­
вета Татарстана, 1997 К" 7).

Статья 2. Настояш ий Закон вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Статья 3. Кабинету М инистров Республики Татарстан привести свои
нормативные правовые акты в соответствие с настоящим Законом.

Президент „
Республики Татарстан ' аимиев

г.Казань,
27 июня 2001 г.
№ 902

D